DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 248

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 13 DE MARÇO DE 2023.

SUMÁRIO
TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS 1

TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO DE Nº 045/2022.

:::RETIFICAÇÃO:::

PROCESSO ADMINISTRATIVO 013/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO

006/2022. CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins. – TO, através da Secretaria Municipal de Secretaria Municipal

de Administração, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, endereço na Rua

Mariano Araújo Lima, Nº S/N, Centro, Palmeiras do Tocantins, Tocantins,

neste ato representada pelo(a) Sr(a). Francisco Noleto Junior,

brasileiro(a), portador(a) da Carteira de Identidade Nº 86064 SSP/TO,

CPF Nº 576.745.073-00, Prefeito Municipal. CONTRATADA: a empresa

CORDEIRO & COSTA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 11.319.406/0001-

58, com sede na Rua Tocantins, nº 129, centro CEP: 77.913-000,

Palmeiras do Tocantins/TO, representada por ROLBANTE CORDEIRO

DA COSTA, brasileiro, maior e capaz, portador da carteira de identidade

n° 321.361 – SSP/TO, E CPF n° 912.902.521-49, residente e domiciliado

Avenida Manoel da Rocha Nogueira s/n na cidade de Santa

Terezinha/TO. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

link de acesso à internet banda larga, através da tecnologia fibra óptica

para atender o município de Palmeiras do Tocantins/TO. VIGÊNCIA: O

prazo de 30 (trinta) dias.

Onde Lia-se: (31/12/2022 a 30/01/2022),

Leia-se: (31/12/2022 a 30/01/2023).

Palmeiras do Tocantins - TO, 30 de dezembro de 2022.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO DE Nº 049/2022.

:::RETIFICAÇÃO:::

PROCESSO ADMINISTRATIVO 017/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃ

010/2022. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO

TOCANTINS, por meio da Secretaria Municipal de Educação, CNPJ Nº

06.073.458/0001-57, endereço na Rua Mariano Araújo Lima, Nº 465,

CENTRO, Palmeiras do Tocantins, Tocantins, neste ato representada

pelo(a) Sr(a). Andrea de Moura Bandeira, brasileiro(a), portador(a) da

Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, Secretária de Educação.

CONTRATADA: a empresa GENESISTECH SOLUCOES

TECNOLOGICAS LTDA, CNPJ nº 12.506.781/0001-70, pessoa jurídica

de direito privado, com sede na R GUANABARA, nº 484,

ENTRONCAMENTO, cidade de Palmeiras do Tocantins – MA,

representada IVO SILVA OLIVEIRA, portador do CPF nº ***. OBJETO:

Contratação de empresa para prestação de serviços implantação e

licença de software de Gestão Pedagógica contendo módulos form.

(Unidade Escolar), On-Line (Diário Professor) e Sincronismo

(Comunicação dos módulos), para atender a Secretaria de Educação de

Palmeiras do Tocantins/TO. VIGÊNCIA: O prazo de

Onde Lia-se: 40 (quarenta) dias (31/12/2022 a 09/02/2023),

Leia-se: 20 (vinte) dias (20/01/2023 a 08/02/2023).

Palmeiras do Tocantins - TO, 19 de janeiro de 2023.

ANDREA DE MOURA BANDEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2023-03-13T23:54:07-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130